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Võlgnik: Werm OÜ  

Vastus ettepanekule pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena  

 

 

Kohtu menetluses on tsiviilasi 2-24-14687 võlgniku Werm OÜ avaldus pankroti 

väljakuulutamiseks.  

 

Kohus on teinud Maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse algatamist 

avaliku uurimisena.  

 

Maksejõuetuse teenistus teostab järelevalvet võlgniku ja võlgniku lähikondsete tegevuse üle 

seoses võlgniku pankrotimenetlusega ja eesmärgiga uurida võlgniku ja võlgniku lähikondsete 

võimalikku seadusvastast käitumist võlgniku maksejõuetuse tekitamisel või makseraskuste 

suurendamisel pankrotimenetlustes, milles esineb avalik huvi vältida raugemist, või selgitada 

välja avalikus huvis oleva maksejõuetusasja olulised asjaolud. 

 

Ajutise halduri aruandes märgitu kohaselt algatati 2019. a võlgniku saneerimismenetlus, mis 

lõpetati kava täitmata jätmise tõttu. Saneerimisnõustajale jäeti esitamata majandustegevust 

kajastavad raamatupidamislikud dokumendid. Võlgniku raamatupidamisega seotud 

dokumendid on jäetud esitamata ka ajutisele haldurile. Samuti selgub aruandest, et  alates 2021. 

aastast on äriregistrile esitatud analoogsed majandusaasta aruanded. Maksejõuetuse teenistus 

nõustub ajutise halduri aruandes tooduga, et esineb kahtlus, et alates 2020. a ei ole korraldatud 

võlgniku raamatupidamist vastavalt raamatupidamise seaduses sätestatule ning analoogsed 

majandusaasta aruanded esitati äriregistrile tõenäoliselt eesmärgiga täita aruande esitamise 

kohustus. 

 

Samuti nõustub Maksejõuetuse teenistus ajutise halduriga, et võlgniku pankrotiavaldus on 

esitatud hilinemisega. Võlgniku majandustegevus on alates 2018. aastast olnud kahjumlik, 

sealjuures on ka võlgniku omakapital olnud negatiivne. Võlgniku pankrotiavaldus esitati 

kohtule aga alles 29.09.2024. a. 

 

Vaatamata eeltoodule annab Maksejõuetuse teenistus kohtule teada, et ei esita antud asjas 

ettepanekut algatada Werm OÜ pankrotimenetlus avaliku uurimisena. Võlgniku 

majandustegevus lõppes umbes 5 (viis) aastat tagasi ja puudub põhjendatud kahtlus, et võlgniku 

maksejõuetusega kaasneks oluline avalik huvi. 
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Võlgnikuga seotud asjaolude muutumisel ja uute tõendite ilmnemisel võime kaaluda oma 

arvamuse muutmist täiendava pöördumise korral. 

 

Lugupidamisega  

(allkirjastatud digitaalselt)  

Merili Ruul 
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